
KANCELÁŘSKÁ TECHNIKA- KANCELÁŘSKÉ POTŘEBY - ZÁRUKA KVALITY - 100% SERVIS

Kupní smlouva
uzavřená podle §588 a násl. zák. č. 40/1964 Sb. ve znění pozd. předpisů

1. Účastníci smlouvy

Smluvní strany této smlouvy, kterými jsou :

Prodávající: ALFA OFFICE Pro s.r.o.;
V Chotejně 765/15, 102 00 Praha 15
IČ:24306002; DIČ: CZ24306002

Odpovědná osoba: Václav Podroužek - jednatel společnosti zapsané v obchodním rejstříku vedeném
Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 194282

Kupující: Historický ústav Akademie věd ČR, v.v.i.
Prosecká 809/76, 190 00 Praha 9
IČ:67985963

se dohodly, že spolu uzavřou tuto kupní smlouvu a projevily vůli řídit se všemi jejími ustanoveními. Otázky
touto smlouvou neupravené se řídí právním řádem České Republiky.

2. Předmět smlouvy

2.1 Předmětem této smlouvy je:

nákup Kopírovací stroj Konica Minolta bizhub 368e + příslušenství.

3. Prohlášení prodávajícího

3.1 Prodávající prohlašuje, že věc, která je předmětem této smlouvy, je v jeho výlučném vlastnictví.
3.2 Prodávající prohlašuje, že na věci, která je předmětem podle této smlouvy, včetně příslušenství neváznou

žádné právní vady, ani nemá žádné faktické ani skryté vady.
3.3 Na předmět smlouvy poskytuje prodávající záruční lhůtu v délce 12 měsíců v rámci uzavřené servisní

smlouvy.
3.4 Prodávající je povinen vydat kupujícímu při prodeji záruční list, ve kterém určí podmínky a rozsah této

záruky.
3.5 Záruka se nevztahuje na vady způsobené neodborným zacházením se zbožím po splnění dodávky.
3.6 Servis a poradenskou službu po dobu záruky zajistí prodávající a to pokud tuto činnost bude kupující i po

uplynutí záruční lhůty po prodávajícím požadovat.
3.7 Uplatnění záručních práv se řídí všeobecnými předpisy platnými v ČR.

ALFA OFFICE Pro s.r.o, • V Olšinách 75 • 110 00 Praha 10 • Tel.: +420 606 355 337 • E-mail: obchod@alfaoffice.cz
www.alfaoffice.cz



KANCELÁŘSKÁ TECHNIKA- KANCELÁŘSKÉ POTŘEBY - ZÁRUKA KVALITY - 100% SERVIS

4. Prohlášení kupujícího

4.1 Kupující prohlašuje, že včas zaplatí kupní cenu a převezme věc do svého výlučného vlastnictví.

5. Ujednání o ceně

5.1 Kupní cena multifunkčního zařízení (dle bodu 2 Předmětu smlouvy) KONICA MINOLTA BIZHUB 368e včetně
příslušenství/vybavení činí 78 000 Kč bez DPH, tedy 94 380 Kč s DPH21%.

5.2 Kupní cena bude prodávajícímu kupujícím uhrazena na základě faktury a to do 21 dnů od data vystavení
faktury prodávajícím.

5.3 Pokud nebude kupní cena uhrazena v termínu, je prodávající oprávněn od kupující strany požadovat za
každý den prodlení úrok z prodlení v zákonné výši.

6. Závěrečná ustanovení

6.1 Tato smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotoveních; každé ze smluvních stran náleží jedno vyhotovení.
6.2 Tato smlouva je účinná od okamžiku podpisu obou smluvních stran
6.3 Účastníci této smlouvy prohlašují, že si text smlouvy důkladně přečetli, s obsahem souhlasí a že tato

smlouva byla uzavřena podle jejich skutečné, svobodné a vážné vůle, nikoli v tísni a za nápadně
nevýhodných podmínek a na důkaz toho pod ni připojují své podpisy.

6.4 Prodávající uzavírá smlouvu s kupujícím jako logický krok v zadávacím řízení veřejné zakázky; všechny
podmínky uvedené v zadávacím řízení jakož i v nabídce uchazeče jsou platné pro plnění zakázky i když
nejsou výslovně uvedeny ve smlouvě."

V Praze dne J 12 ]{)1 ...................... Praze dne :S..-12 ~..<:!-'Í8 

Prodávající

ALFA OFFICE Pro s.r.o. • V Olotejně 765/15• 102 00 Praha 15 • Tel.: +420 606 355 337 • E-rnail: obchod@alfaoffice.cz
www.alfaoffice.cz



KANCELÁŘSKÁ TECHNIKA - KANCELÁŘSKÉ POTŘEBY - ZÁRUKA KVALITY - 100% SERVIS

Kopírovací stroj KM bizhub 368e

. - - ------

Klíčové vlastnosti
• Rychlost tisku A4/A3: 36/18 stran za minutu černobíle
• Formáty papíru: A6 až SRA3 (vetší než A3), vlastní formáty a dlouhé papíry délky až 1,2 m
• 9palcový dotykový displej s podporou multitouch a jednoduchým ovládáním
• Možnost ověření uživatele přes NFC (Android) nebo Bluetooth LE* (iPhone/iPad)
• Podpora všech současných technologií mobilního tisku

Cenová nabídka za set: kopírovacístroj, podavač originálu, podstolek

celkem: 78 000.- bez DPH 94 380.- s DPH

ALFA OFFfC!E P,u, -i.-,..~. 
Provozovna: V Chotejně 675/15, 102 00 Praha 15
tel.: 602 689 541, e-mail: obchod@alfaoffice.cz.

e-shop: www.alfaoffice.cz 


